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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　神奈川（川崎）会場

会場：川崎市多摩スポーツセンター(25m)
期日：2024年5月18日(土)～5月19日(日)

No.1 混合 4×200mフリーリレー
世界記録　  9:25.75

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  9:58.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5  12:33.79凌泳会 267歳

    47.57  1:40.39  2:34.21  3:26.57  4:12.05  5:04.92  5:59.81  6:52.88
  7:31.93  8:15.41  9:01.41  9:46.55 10:24.33 11:06.51 11:49.80

( 0.94)
    45.48  1:38.35  2:33.24  3:26.31(+0.61)
    39.05  1:22.53  2:08.53  2:53.67(+0.22)
    37.78  1:19.96  2:03.25  2:47.24(+0.55)

1
2
3
4

嶋田　陽子
久松　葉子
佐敷　定雄
浦野　敏明

    47.57  1:40.39  2:34.21  3:26.57 

No.1 混合 4×200mフリーリレー
世界記録　  8:36.91

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  9:05.93

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3  10:17.56TSSたまがわ 212歳

    33.53  1:10.46  1:48.55  2:25.15  3:01.20  3:41.26  4:24.25  5:07.50
  5:41.64  6:20.50  7:00.18  7:39.26  8:15.63  8:56.30  9:37.79

( 0.73)
    36.05  1:16.11  1:59.10  2:42.35(+0.39)
    34.14  1:13.00  1:52.68  2:31.76(+0.01)
    36.37  1:17.04  1:58.53  2:38.30(+0.50)

1
2
3
4

荒木　香奈
米光　紀智
飯沼美佐恵
五十嵐佳男

    33.53  1:10.46  1:48.55  2:25.15 

2 1/ 4  10:52.54セ・成城 224歳

    38.84  1:23.38  2:08.89  2:56.87  3:35.21  4:18.83  5:04.21  5:50.06
  6:27.15  7:07.38  7:48.45  8:28.32  8:59.75  9:36.21 10:14.34

( 0.71)
    38.34  1:21.96  2:07.34  2:53.19(+0.58)
    37.09  1:17.32  1:58.39  2:38.26(+0.22)
    31.43  1:07.89  1:46.02  2:24.22(+0.60)

1
2
3
4

若宮　　強
仲田久美子
大川　晴美
村上　　守

    38.84  1:23.38  2:08.89  2:56.87 

3 1/ 2  11:25.47TSSたまプラ 202歳

    41.26  1:27.52  2:16.72  3:05.73  3:39.38  4:17.78  4:58.49  5:38.30
  6:20.36  7:09.31  8:00.15  8:51.20  9:25.63 10:03.97 10:44.32

( 0.64)
    33.65  1:12.05  1:52.76  2:32.57(+0.39)
    42.06  1:31.01  2:21.85  3:12.90(+0.57)
    34.43  1:12.77  1:53.12  2:34.27(+0.27)

1
2
3
4

小笠原悦子
安部俊太郎
森田美由希
河崎　一茂

    41.26  1:27.52  2:16.72  3:05.73 

No.1 混合 4×200mフリーリレー
世界記録　  8:07.91

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  8:18.40

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   8:02.84 ･世界新･日本新TEAM BACK 132歳

    28.00    58.36  1:29.23  2:00.25  2:26.12  2:55.21  3:24.26  3:53.18
  4:22.60  4:55.27  5:28.08  5:59.20  6:28.23  6:59.95  7:31.74

( 0.74)
    25.87    54.96  1:24.01  1:52.93(+0.11)
    29.42  1:02.09  1:34.90  2:06.02(+0.34)
    29.03  1:00.75  1:32.54  2:03.64(+0.21)

1
2
3
4

木原　貴史
手塚　祐樹
松田　志保
手塚　理沙

    28.00    58.36  1:29.23  2:00.25 

2 2/ 3   8:03.74 ･日本新Ｌｕｃｉａ 125歳

    26.32    55.70  1:25.93  1:56.03  2:21.71  2:51.01  3:21.27  3:52.15
  4:21.68  4:54.29  5:27.31  5:59.32  6:28.86  7:00.84  7:33.09

( 0.74)
    25.68    54.98  1:25.24  1:56.12(+0.20)
    29.53  1:02.14  1:35.16  2:07.17(+0.39)
    29.54  1:01.52  1:33.77  2:04.42(+0.22)

1
2
3
4

早川　太陽
三浦　拓真
畑中　マヤ
福島　美里

    26.32    55.70  1:25.93  1:56.03 

出力日時： 5月18日  9:02
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　神奈川（川崎）会場

会場：川崎市多摩スポーツセンター(25m)
期日：2024年5月18日(土)～5月19日(日)

No.1 混合 4×200mフリーリレー
世界記録　  8:07.91

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  8:18.40

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 2   8:46.22ル・蕨 122歳

    28.38  1:00.39  1:34.26  2:08.50  2:42.00  3:18.56  3:56.17  4:33.33
  5:03.41  5:37.25  6:12.95  6:48.96  7:15.25  7:44.24  8:14.58

( 0.66)
    33.50  1:10.06  1:47.67  2:24.83(+0.64)
    30.08  1:03.92  1:39.62  2:15.63(+0.67)
    26.29    55.28  1:25.62  1:57.26(+0.17)

1
2
3
4

岡本　　修
木村　綾愛
齋藤　　碧
三井　寿貴

    28.38  1:00.39  1:34.26  2:08.50 

4 2/ 5  10:07.47お魚の学校ST 145歳

    30.49  1:04.67  1:41.91  2:22.07  2:53.24  3:27.36  4:02.69  4:37.99
  5:11.88  5:48.53  6:25.85  7:02.82  7:43.37  8:30.99  9:19.33

( 0.57)
    31.17  1:05.29  1:40.62  2:15.92(+0.48)
    33.89  1:10.54  1:47.86  2:24.83(+0.40)
    40.55  1:28.17  2:16.51  3:04.65(+0.48)

1
2
3
4

瀬戸島賢一
青木　美栄
清水　照久
青木　美樹

    30.49  1:04.67  1:41.91  2:22.07 

出力日時： 5月18日  9:02


